
 

令和５年２月１７日 

 

各クラブ代表者 様 

 

山形県中学校体育連盟柔道専門部

                                部長 松井 伸平 

 

 

令和５年度 県中体連主催大会における地域スポーツ団体等の参加について 

 

余寒の候、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃

より本連盟の事業に格段のご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、令和５年度の中体連主催大会より、地域スポーツ団体等への門戸が開かれること

となりました。現在、山形県中体連のホームページにて詳細を公開しております。柔道専

門部としての細則がこれから決まる部分もありますが、ご覧頂き、内容をお知りおき下さ

い。よろしくお願い致します。 

 

山形県中体連ホームページ http://www.cyutairen.jp 


